COLÉGIO ELEITORAL - EDITAL N° 03/2020 - CERES

O Presidente da Comissão Eleitoral designada, conforme Portaria 006/2020 – CERES, no uso

de suas atribuições, torna público o Colégio Eleitoral da eleição de Chefe e Subchefe do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo – disciplinada pelo Edital 03/2020 do CERES.

01. Alberto Lohmann

02. Alice de Oliveira Viana

03. Américo Hiroyuki Hara

04. Carolina Stolf Silveira

05. Danielle Rocha Benício

06. Douglas Emerson Deicke Heidtmann Junior

07. Eduardo Nogueira Giovanni

08. Gabriela Morais Pereira

09. Jader Afonso Savi Mondo

10. Kleyser Ribeiro

11. Leandro Silva Leite

12. Michelle Souza Benedet

13. Neilson Luiz Ribeiro Modro

14. Rafael Zanelato Ledo

15. Renata Rogowski Pozzo

Laguna, 17 de junho de 2020.

___________________________________
Eduardo Guilherme Gentil de Farias

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

06
05

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
1D

G
J5

6I
6.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 E

D
U

A
R

D
O

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 G
E

N
T

IL
 D

E
 F

A
R

IA
S

 e
m

 1
7/

06
/2

02
0

às
 1

6:
36

:0
3,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

18